证券代码：002097                证券简称：山河智能              公告编号：2022-001

山河智能装备股份有限公司

关于持股 5%以上股东股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

1、山河智能装备股份有限公司（以下简称“公司”）持股 5%以上股东何清

华先生持有公司股份 110,430,832 股，占目前公司总股本的 10.16%

持股比例（%） 10.16

剩余被质押股份数量（股） 0

剩余被质押股份数量占其所持股份比例（%） 0.00

剩余被质押股份数量占公司总股本比例（%） 0.00

二、股东累计质押股份情况

截至本公告披露日，何清华先生累计质押股份情况如下：

股东

名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）

本次解除质押

前累计质押数

量（股）

本次解除质押

后累计质押数

量（股）

占其所持

股份比例

（%）

占公司总

股本比例

（%）

何清华 110,430,832 10.16 49,080,344 0 0.00 0.00

三、其它说明